Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 1. In Passione Dei appendit Deus imaiorem partem beneficiorum, quæ bominibus contulit: quæ quia talis est semper habita fuit à multis eorum vt mysterium creditu difficile, & eius intelligentia ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-53092)

luctu hæc eius mors sacratissima celestis,
cui vero huius pars luctus maxima compit,
ipsa est mater eius virgo sanctissima: quia illa
in morte Principium ratio posuit ut nos
Regnum doloris signa exhibeat, sed cuius
propinquius concenit oblenere, nos et
Principis. Ita similes in morte supremam
Principis extinximus primogeniti Christi De-
mini, suad equitas ut tecum mundi Reges
indicia der intimi doloris, assumatque plu-
gium, & quidem licet illum in conditio
moustrant creature: verum tamen in glori-
e SS. eius Mater hunc testatur finis extenu-
animi mortorem: vnde nobis hoc legeremus:
Ne vixiu me Nostrum (ad eis palebris) iuxta
me Mariam (id est amaram) quia amans dñe
de replacere omnes.

Vocate me amans dñe plenam: quia in cor meum huic misericordia
afflictum tota conuenit amaritudo, quia no-
tes passus sunt creaturae: Magna est ueritas tua
conuersio tua. Dicere nobis illis quod fatus si
mare delocationis: quicunque aqua non vola-
tur pergit ad mare, tibi usque nulla possit
deficere: quia omnes fontibus omnian aqua
& fluviorum sunt invito recollecti: sicut
agnas quasi inire. Nobis hodo necessarii
doloris & compassiois aqua ut cum Christo
dolore eius penitale fentiamur: ad mare
tum Maria SS. recurramus, ut nos particeps
eorum faciat, quibus cor cõ pluissum abso-
lutum, que licet tot oppressa doloribus, tempera-
tia gratia plena, illam tamires deprecemur et
nobis hoc in tempore conquestrare ipsam Ang-
lica salutarijone venerando. Ave Maria.

S. 1. In Passione Dei appendit Deus maiorem
partem beneficiorum, qua hominibus uolu-
lit: quia quia talis est semper habitus
multis eorum ut mysticum credamus afflu-
& eum intelligentia fidelibus tantum uo-
nata perfectioribus, ut ait D. Paulus.

Prudenter doleque dixit D. Ambrosius:
Ius sit ille commentator, quod elegerit
expendit Apostolus præstantiam bene-
ficiorum Dei referens testimonium illius enim
64. Apprime erat in illis versus D. Paulus
& perfectus erat illi amor Dei erga homines,
vnde de eorum agens magnitudine, hanc te-
tam esse dicit, ut homo nequeat ex beneficiis
crede, e, nec quidem imaginari, nisi Deum in